Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 16 ноября    2010 года  № 100
О состоянии материально-технической базы
учреждений культуры и спорта

Лужского муниципального района

   Заслушав  информацию  заведующего отделом молодежной политики,  спорта и культуры администрации Лужского муниципального района, Великановой В.А.,  совет  депутатов  Лужского  муниципального  района  РЕШИЛ:
1. Принять  информацию  о состоянии материально-технической базы учреждений культуры и спорта   Лужского  муниципального района  к сведению.
2. Рекомендовать главам администраций сельских и городских поселений Лужского муниципального района разработать проектно-сметную документацию по капитальному ремонту спортивных сооружений и учреждений культуры для включения их в долгосрочную целевую программу «Развитие села до 2013 года».

3. Рекомендовать главам администраций сельских и городских поселений Лужского муниципального района разработать программы по капитальному ремонту спортивных сооружений и учреждений культуры.

4. Рекомендовать отделу молодежной политики, спорта и культуры администрации Лужского муниципального района активизировать работу по улучшению материально-технической базы спортивных учреждений Лужского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
  Заместитель Главы
  Лужского муниципального района,

  исполняющий полномочия председателя

  совета депутатов                                                                             Волков А.В.